СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОТУЗУКЛЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
РЕШЕНИЕ
От 12 марта 2010 года                                                                           №37
О мероприятиях по
обеспечению работ,
связанных с безаварийным
пропуском весеннего половодья
в 2010 году на  территории
МО «Новотузуклейский сельсовет».

Заслушав доклад  Главы администрации МО «Новотузуклейский сельсовет»о мероприятиях по обеспечению работ, связанных с безаварийным пропуском весеннего половодья в 2010 году на  территории МО «Новотузуклейский сельсовет».
Совет решил:
1. Утвердить план мероприятий по защите населения и террит ории МО «Новотузуклейский сельсовет» при пропуске весеннего половодья 2010 года.
(план прилагается)
2. Ответственность за выполнением мероприятий по защите населения и территории МО «Новотузуклейский скльсовет» при пропуске весеннего половодья 2010 года возложить на главу администрации МО «Новотузуклейский сельсовет».
3. Данное решение обнародовать.

Глава МО«Новотузуклейский сельсовет»:                              Л.Ю.Прозорова